
 
24318/S/2019-HMSU  

j.: UZSVM/S/15858/2019-HMSU 

 
ESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
astníka ve ejné dražby dobrovolné opakované . S/D10/2019, provád né  

dle zák. . 26/2000 Sb., o ve ejných dražbách, v platném zn ní 
 
Termín, místo konání dražby:  10. 9. 2019 od 10:00 hod, v zasedací místnosti . 217 (1. patro) 
na odboru OP Benešov, Poštovní 2079, Benešov. 
 

edm t dražby: Nemovité v ci zapsané na LV 60000 pro katastrální území Na eradec, obec 
Na eradec, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro St edo eský kraj, 
Katastrálním pracovišt m Benešov: parc. . st. 48, sou ástí je stavba: Na eradec, .p. 1,  
ob . vyb., Stavba stojí na pozemku p. .: St. 48, parc. . st. 50/2, sou ástí je stavba: Na eradec, 
.p. 171, ob . vyb., Stavba stojí na pozemku p. .: St. 50/2, parc. . st. 356, sou ástí je stavba: 

bez p/ e, garáž, Stavba stojí na pozemku p. .: St. 356, parc. . st. 357, sou ástí je stavba:  
bez p/ e, jiná st., Stavba stojí na pozemku p. .: St. 357, parc. . st. 358, sou ástí je stavba:  
bez p/ e, jiná st., Stavba stojí na pozemku p. .: St. 358, parc. . st. 359, sou ástí je stavba:  
bez p/ e, jiná st., Stavba stojí na pozemku p. .: St. 359, parc. . 50, parc. . 205/1 etn  
sou ástí a p íslušenství a movitých v cí, které jsou sou ástmi budov. 
 
 
Dražebník: eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových se sídlem 
Rašínovo náb eží 390/42, 128 00 Praha 2, I O: 69797111, za kterou právn  jedná  
Ing. Vladimír H lka, editel Územního pracovišt  St ední echy, pov ený na základ  P íkazu 
generálního editele . 6/2014, v platném zn ní. 

 

astník dražby: 

Jméno a p íjmení: 

……………………………………………………………………………………………………......……....

Datum narození: …………………………………………………………………………......……............. 

Bydlišt : ………………………………………………………………………………….....................….... 

Podnikající pod obchodní firmou: ………………………………………………………………………... 

O: ………………………………………………………………………………………………………..... 

Sídlo/ místo podnikání: 

……………………………………………………………………………………………………….............. 

* Zastoupen/a (jméno a p íjmení)……………………………………………....................……………. 

na základ  plné moci ze dne: ……………………………………………………..................…............. 

Telefon:……………………………………………………………........................................................... 

(dále jen „ú astník dražby“) 

 



Tímto ú astník dražby prohlašuje, že není osobou vylou enou z ve ejné dražby dobrovolné  
dle ust. § 3 zák. . 26/2000 Sb., o ve ejných dražbách, ve zn ní pozd jších p edpis , a spl uje 
podmínky ú astníka ve ejné dražby. Ú astník dražby dále prohlašuje, že neexistují žádné právní 

ekážky, které by mu bránily v ú asti na této dražb , a že v souladu s oznámením o konání 
opakované dražby, se kterým se podrobn  seznámil, zaplatil dražební jistotu v plné výši. 
 
 

íslo ú tu / kód banky pro p ípadné vrácení dražební jistoty:  ………………………………………. 

 

astník dražby dále prohlašuje, že v p ípad  vydražení p edm tu dražby bude p edm t dražby 
nabývat do:  

 
Do obchodního majetku 

 
 

astník dražby tímto potvrzuje, že p evzal dražební íslo:  

 

 

 

V ………………………………… dne ………………………………… 

                  

 

 

                                                                                                              
……………………………………. 
       podpis ú astníka dražby 
 
 
 

 
* nehodící se škrtn te 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


